РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Орджоникидзевского района

Управление муниципального имущества

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРОЕКТ)
  декабря 2023 г.                                      №
п. Копьево

Об утверждении Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении муниципального

земельного контроля на 2024 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.10.2021 № 55-20 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия»,
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на 2024 год (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель Управления
муниципального имущества

Администрации Орджоникидзевского района                  О. М. Ананьева